

BRDR. HAUGAARD BYG OG RÅDGIVNING ApS

Grønnevang 137
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Mikkel Haugaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRDR. HAUGAARD BYG OG RÅDGIVNING ApS
Grønnevang 137
3250 Gilleleje
Telefonnummer: 42757399
CVR-nr: 33777086
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft væsentlige aktiviteter i dette regnskabsår

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er negativt med kr. 5.012, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er faldet fra kr. -33.804 til kr. -38.816

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-5.896	-14.559
Resultat af ordinær primær drift		-5.896	-14.559
Andre finansielle indtægter		1.043	
Øvrige finansielle omkostninger		-159	-631
Ordinært resultat før skat		-5.012	-15.190
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.012	-15.190
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.012	-15.190
I alt		-5.012	-15.190

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		41.705	51.074
Andre tilgodehavender		5.000	6.000
Tilgodehavender i alt		46.705	57.074
Likvide beholdninger		6.432	3.166
Omsætningsaktiver i alt		53.137	60.240
Aktiver i alt		78.137	85.240

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-118.816	-113.804
Egenkapital i alt		-38.816	-33.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.114	22.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.839	96.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.953	119.044
Gældsforpligtelser i alt		116.953	119.044
Passiver i alt		78.137	85.240